Комплектование групп в МБДОУ «Детский сад «Сказка» с.Алексеевка» 
на февраль 2024 года

	№ п/п
	Группа
	Возраст
	Вид
	Места

	
	
	
	
	Всего
	Занято
	Вакансии

	1
	Группа раннего возраста
	2-3 
	Группа общеразвивающей направленности
	23
	11
	12

	2
	Разновозрастная 
3-5 лет
	3-4; 4-5
	Группа общеразвивающей направленности
	26
	21
	5

	3
	Разновозрастная
5-7 лет
	5-6; 6-7
	Группа комбинированной направленности
	10
	16
	0




